



اکثر اوقات این خردمان هستیم که برائز بی‌توجهی‌های مغرط و اصرار درانجام بخشی از وظایف شرعی و قانونی یعنی فرهنگ، غافل از اهمیت ارشاد اسلامی می‌شویم!

رها کردن واحدهای صنفی به حال خود و سپردن مسئولیت‌های حساسی به اتحادیه‌های آنها و همچنین تعامل بیش از اندازه ادارات اماکن با آنها به دلیل مساعدت در امر گردش اقتصاد جامعه باعث شده تا برخلاف مقررات جاری به سرعت اسامی ایرانی جایشان را به تابلوهای فرنگی بدهد که اشراف و تمرکز بر این مسئله از وظایف لاینفک و عمده وزارت مذکور استت تا همتراز برگزاری جشنواره‌های متعدد از جمله سینما، تات، موسیقی و غیره به آن هم ورود پیدا کند.

ازسوی دیگر پس از پیاده شدن طرح ایجاد مدارس غیر انتفاعی در وزارت آموزش و پرورش که بیش از ۳۰ سال از آن می‌گذرد، به مرور زمان مدارس مذکور از بخش فرهنگ و پرورش به دامنه اقتصاد و سیاست سوق پیدا کرده‌اند تا این واحدها قبل از اینکه تعلیم و تربیت را اشاعه دهد در اندیشه کسب درآمد‌های کلان و در کنار آن تصرف پست‌های سازمانی حساس و کلیدی در وزارت‌خانه متولی خود باشد که بتواند هرچه بیشتر قدرتمند و تاثیرگذار باشد و درآمد از محل غیر انتفاعی‌هایی که امروز برچسب پدر دولتی به خود گرفته‌اند دو چندان کند وعنان نظارتی و بالادستی نهاد آموزش و پرورش را نیز برای هموار کردن مسیر بدست بگیرد.

اگرچه دولت سیزدهم با هدف اعتلای جامعه از اینگونه مشکلات و معضلات با به میدان گذاشت اما در ادامه بار دیگر و بصورت موربانه وار بعضی از این کارتل‌های به ظاهر فرهنگی اما در باطن سیاسی، اقتصادی توانست پست‌های حساس و تاثیر گذار را در وزارت آموزش و پرورش به خود اختصاص داده و با تکیه بر منش سهم خواهی امتیازات مادی را به سوی مدارس غیر دولتی ویژه روان سازد!

آنها که می‌دانستند بر خلاف بعضی کشورهای پیشرفته، عمر مدیریشان کوتاه است، سعی کردند و همچنان می‌کنند تا هر آنچه‌را که از امتیازات ویژه می‌توانند به مدارس غیر انتفاعی خاص انتقال دهند، در حالی که وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، همچنان تلاش دارد بخش فرهنگ را که بیشتر متمایل به سوی ۳۰ سال گذشته نتوانسته‌اند به تز تکیه کسانی بپرزاند تا اینکه شبکه‌های اینترنتی و اجتماعی منحرف و بیگانه شده‌اند که نمونه آن بی‌اعتنایی این گروه اگرچه محدود به مسئله حجاب است. اما از همه مهمتر نقش بی‌تفاوتی‌های افراطی به عملکرد مدارس غیر دولتی یا همان غیر انتفاعی‌های قدیم است که از اسماء متبرکه و به ائمه اطهار بر سردر مدارس و تابلو خود استفاده ابزاری و بعضی اوقات سوء استفاده می‌کنند!

آغاز دولت سیزدهم نوید بخش تغییرات و تحولات پایه و زیر ساختی لازم بود که البته رئیس جمهور شهید و تقید آن نهایت کوشش و تلاش شهبانه روزی خود را در این بساره به کار برد تا بتواند به این اهداف عالیله جامعه عمل بپوشاند در حالی که مسئولان اینگونه مدارس سبلاهما شوش را خورده و از امتیازات جنبی آن نیز استفاده فراوان برده بودند تا یکی را ۱۰ تا کنند که دیگر نمی‌توانستند تغییر جهت بدهند و داغش را ببینند؛ بنابراین با طرح یک پروژه ویژه عوامل مؤثر اینگونه واحدهای آموزشی ملی، تعدادی از پست‌های حساس و کلیدی را در ادارات آموزش و پرورش هر محل، به جز مدیریت کل که باید پاسخگوی قوانین و مقررات باشد، بدست آوردند و همچنان تعلیم را در اولویت امر قرار دادند تا تربیت با مادیات سودا زده شود! زیرا برای انجام کلاس‌های اضافه دروس می‌توان تقاضای شهریه‌های مزاد کرد اما پیرامون امر تربیت مادیات جایگاهی ندارند و درآمدی به جز برگزاری اردوهای به اصطلاح تربیتی یک روزه شهری و چند روزه خارج از استان، تصور نمی‌شود! اگرچه ایسن روش مادی گراییی به جز مدارس غیر انتفاعی واحدهای آموزشی دولتی را هم درگیر می‌کند و بالطبع ادارات آموزش و پرورش را هم تحت تاثیر خود قرار می‌دهد تا وارد مقوله اقتصاد ای نشوند که البته سهامداران و متولیان مدارس ملی در اینگونه موارد برای خورده فرمایش‌های مسئولان آموزش و پرورش تره هم خرد نمی‌کنند که بشود به امور پشتت پرده آنها اشرفی‌اش داشت زیرا اکثر افراد دفتر نویسی و ارائه اظهارنامه مالیاتی از حسابداران خبره بهره می‌برند!

حالا اگر تابلویی با اسماء متبرکه و مقدس ائمه اطهار هم داشته باشند که هر کدام نسبت به وسع خود هر چهار سال یکبار با تغییرات خطی و جنجالی که در دولت‌ها ایجاد می‌شود، سعی می‌کنند پست‌های کلیدی در ادارات آموزش و پرورش را به یکی از عوامل خود اختصاص دهند تا در طول این مدت بتوانند از امتیازات دولتی هم بیشتر بهره‌مند شوند و حتی به تسویه حساب‌های عقیدتی بپردازند چنانکه نه تنها در اکثر ارگانها و شرکت‌های خصولتی بویژه در آموزش و پرورش اصفهان هم طی دولت سیزدهم حضور پررنگی پیدا کردند که در این مدت سعی بر خلع سلاح نمودن کانون بازنشستگان و مستمری بگیرانی نمودند که آه در بساط نداشت تا با ناله‌ای به نام معاونت پشتیبانی این اداره کل معامله نمایند که شاید فشار را پیرامون تخلیه مرکز رفاهی فرهنگی آنها در یکی از خیابان‌های غرب اصفهان کاهش دهند و شکایت از بازنشسته به جرم استفاده از امکاناتی که متعلق به خودش است بیه دادگاه نبرند! و در ادامه مدیرعامل و هیئت مدیره ر در تنگنای تخلیه طبقه دوم تنها کانون و پناهگاه اوقات فراغت این قشر تاریخ مصرف گذشته، برای استفاده نورچشمی‌هایشان قرار ندهند! زهی تاسف از وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی که برای اینگونه مخفی شدن‌ها هم در پشت حریم اسماء متبرکه و مقدس در تمام طول این سال‌ها همچنان بی‌خیال مانده‌اند، در حالی که به یک آرایشگاه قدیمی مردانه در یافت تاریخی شهر گیر می‌دهند که تابلوی خود را با نام کرپستال پایین بیاوردا! اما مجتمع تجاری انقلابی کلانی که باید «قلب شهر» خوانده شود، همچنان «سیتی سنتر» باقی می‌ماند! تا نشان دهد قوانین فقط تصویب می‌شود اما مجریان در اجرای آنها تعلل و کوتاهی می‌کنند!

- صاحب امتیاز: علی یوسف‌پور
- سردبیر و دبیر گروه سیاسی: محمد صفری
- دبیر اجتماعی: سیمیه ملکی
- دبیر اقتصادی: مهدی یوسفی
- دبیر بین‌الملل و سیاست خارجی: قاسم غفوری
- دبیر فرهنگی: سید مهدی لکرنانی
- سرویس شهرستان‌ها: پرویز قدری
- سازمان آگهی‌ها: ۶۸۰۰۶۶۸۸
- چاپ: کارگز ۶۶۸۱۷۳۱۶

گزارش

به نام جامعه کارگری و سه‌جانبه‌گرایی؛ به کام بدحسابی دولت!

ایا رواست در حالیکه با صاحبان مشاغل مطابق مر قانون برخورد نشود اما دولت که خود بزرگترین کارفرمای سازمان تأمین اجتماعی محسوب می‌شود، تافته‌ای جدابافته محسوب شود که نه تنها در زمان مقرر سهم خود را پرداخت نمی‌کند بلکه به دنبال مستهلک کردن بدهی خود است!

به گزارش تسنیم؛ قانون تأمین اجتماعی از سال ۱۳۵۴ دولت را در ردیف شرکای اجتماعی سازمان تأمین اجتماعی محسوب کرده و در تبصره دو ماده ۲۸ قانون تأمین اجتماعی نیز بر نحوه پرداخت سهم دولت تصریح شده است. علاوه بر این در بند چهارم سیاست‌های کلی تأمین اجتماعی ابلاغی از سوی مقام معظم رهبری نیز بر لزوم «جوان‌گیری از ایجاد و انباشت بدهی‌های دولت» تأکید شده و قوانین برنامه توسعه نیز همواره بر لزوم پرداخت به موقع تعهدات دولت به تأمین اجتماعی تأکید داشته‌اند.
با این حال همواره یکی از چالش‌های جدی سازمان تأمین اجتماعی، بدهی معوق و سنگین دولت به این سازمان است.
انباشته شدن بدهی‌های دولت به سازمان تأمین اجتماعی طی سنوات متعدد، تعادل منابع و مصارف این سازمان را به‌صورت قابل توجهی مختل و این سازمان را در ایفای تعهدات خود با مشکلات جدی مواجه کرده و از این حیث به نظر می‌رسد که حل این مشکل، نیازمند عزم و همراهی جدی دولت است.
به همین بهانه با حسن صادقی؛ رئیس اتحادیه

پیشکسوتان جامعه کارگری گفتگویی داشتین که در ادامه آمده است.

رئیس اتحادیه پیشکسوتان جامعه کارگربرد گفت‌وگو با تسنیم در پاسخ به این سؤال که در همه سال‌های گذشته نهاد دولت علاوه بر عدم پرداخت به موقع تعهدات، در پرداخت بدهی‌های انباشته به سازمان تأمین اجتماعی نیز چالش‌های ایجاد کرده است؛ این شرایط چه مشکلاتی را برای این سازمان به بار می‌آورد، اظهار کرد: باعث تاسف است که دولت‌ها در طی سالیان گذشته با وجود اینکه قانون تأمین اجتماعی از سال ۱۳۵۴، آن‌ها را در ردیف شرکای اجتماعی سازمان تأمین اجتماعی محسوب کرده و در تبصره دو ماده ۲۸ قانون تأمین اجتماعی نیز بر نحوه پرداخت سهم دولت تصریح کرده، به جای پرداخت به موقع تعهدات قانونی خود به صندوق ها که حق مسلم بیمه شدگان است، در پرداخت این مطالبات سازمان تأخیر دارد.

وی ادامه داد: همچنین دولت در پی تقلیل و تنزل بدهی‌های معوق خود است که در واقع سرمایه بیمه‌شدگان سازمان تأمین اجتماعی است؛ این در حالیست که کارفرمایانی که حق بیمه پرداخت می‌کنند، در صورت عدم ارسال لیست در مهلت مقرر باافلاصله مشمول ۱۰ درصد تأخیر جرایم ارسال لیست و در صورت عدم پرداخت حق بیمه متعلقه، ماهیانه مشمول دو درصد جرائم تأخیر پرداخت می‌شوند! رئیس اتحادیه پیشکسوتان جامعه کارگری تصریح کرد:

- نشانی: بزرگراه شهید گمنام، خیابان جهان‌آرا، کوچه بایک، پلاک ۱۶
- تلفن: ۰۶-۱۳۸۷۰۸۸۰
- نامپار: ۸۸۰۰۷۵۷۵
- کدپستی: ۱۴۳۸۳۳۸۷۱
- شاپا: ۰۳۴۴ - ۲۰۰۸

به این ترتیب سؤال این است که آیا رواست در حالیکه با صاحبان مشاغل و کارگاه‌ها مطابق مر قانون برخورد شود اما دولت که از طرفی بزرگترین کارفرمای سازمان تأمین اجتماعی محسوب می‌شود، تافته‌ای جدابافته محسوب شود که نه تنها در زمان مقرر سهم خود را پرداخت نمی‌کند بلکه بسا روش‌های مختلف به دنبال مستهلک کردن این مبلغ نیز هست!

صادقی متذکر شد: همه این‌ها در حالیست که سهم دولت در صندوق‌های بازنشستگی فراتر از یک کارفرمای معمولی بوده و ناظر به اصل سه‌جانبه‌گرایی و قانون اساسی، دولت ضامن اجرای اصل ۲۹ قانون اساسی و پایداری و ثبات منابع صندوق‌های بازنشستگی است لذا انتظار می‌رود که نهاد دولت در رویکرد خود نسبت به پرداخت حق بیمه‌ها و بورزرسانی بدهی‌های معوق خود به نحوی تجدیدنظر کند که در عمل اصل سه‌جانبه‌گرایی، به سمت و سوی بدحسابی دولت منحرف نشود.

رئیس اتحادیه پیشکسوتان جامعه کارگری در پاسخ به این سؤال که عدم پرداخت به‌موقع حق بیمه و محاسبه بدهی‌های انباشته دولت به روش ساده چه تبعاتی برای سازمان تأمین اجتماعی دارد، گفت: باید توجه داشت که مطابق قانون مطالبات سازمان تأمین اجتماعی در ردیف دیون ممتازه است و سازمان تأمین اجتماعی تعهدات قانونی خود به بیمه‌شدگان و مستمری‌بگیران اعم از تعهدات کوتاه‌مدت و تعهدات بلندمدت شامل بازنشستگی، از کارافتادگی و فوت را باید بر اساس

اوقات شرعی به افق تهران

اذان ظهر: ۱۱:۵۰ اذان مغرب: ۱۷:۱۵ اذان صبح فردا: ۵:۱۷ طلع آفتاب فردا: ۶:۴۴

دوشنبه ۲۸ آبان ۱۴۰۳ | شماره ۶۵۶۴ |

چگونه از شرکتهای هواپیمایی و آژانس‌های مسافرتی متخلف شکایت کنیم؟

درآمدهای خود و به‌روز و بطور کامل پرداخت کند و همه ساله نیز رشد مستمری‌ها را نسبت به کل مبلغ اولیه مستمری به اضافه مجموع افزایش‌های سالیان گذشته اعمال می‌کند.وی ادامه داد: این در حالیست که در نحوه محاسبه مطالبات صندوق‌ها مطابق روش ساده مسورد نظر دولت، محاسبه ارزش واقعی برای یکبار و نسبت به بدهی اولیه صورت می‌گیرد که مسلماً سازمان را در ایفای تعهدات با مشکلات جدی روبه‌رو می‌کند.
اینکه تنزل مطالبات صندوق‌های بیمه‌ای از دولت، این نق‌دینگی جامعه و رشد فراینده مصارف صندوق‌های بیمه‌ای، دریافت به‌موقع مطالبات مذکور برای ارائه تعهدات نظام تأمین اجتماعی، امری حیاتی است و عدم توجه به‌موقع این مطالبات، صندوق‌های بیمه‌ای را وادار به تأمین نقدینگی از محل تسهیلات بانکی با نرخ سود بیشتر از سود متعارف بانک‌ها کرده است.

رئیس اتحادیه پیشکسوتان جامعه کارگری با بیان اینکه تنزل مطالبات صندوق‌های بیمه‌ای از دولت، این صندوق‌ها را در ارائه تعهدات قانونی به بیمه شدگان ناتوان خواهد کرد، یادآور شد: خصوصاً در مورد صندوق‌های بزرگی چون تأمین اجتماعی که دارای استقلال اداری و مالی از دولت بوده و از ردیف بودجه‌ای دولتی برخوردار نیستند، بورزرسانی مطالبات آنها از دولت مطابق بند (هـ) ماده ۷ قانون ساختار نظام جامع رفاه و تأمین اجتماعی تنها راهی است که از طریق آن حداقل زیان‌های وارده را جبران می‌کند.

مسافران پروازهای داخلی و خارجی در صورت بروز مشکلاتی نظیر مشکلات در خرید بلیت، خدمات ضعیف حین پرواز یا عدم رعایت حقوق مسافران می‌توانند از طریق سامانه‌ها و مراجع مختلف اقدام به شکایت کنند.

مسافران پروازهای داخلی و خارجی در صورت بروز مشکلاتی نظیر مشکلات در خرید بلیت، خدمات ضعیف حین پرواز یا عدم رعایت حقوق مسافران می‌توانند از طریق سامانه‌ها و مراجع مختلف اقدام به شکایت کنند.
مسافران پروازهای داخلی و خارجی در مواردی از قبیل تهیه و بهای خرید بلیت هواپیما، عدم رعایت حقوق مسافران، خدمات ضعیف در حین پرواز و سایر موارد از این دست، به مشکلاتی برخورد می‌کنند که طبق قوانین و مقررات موجود می‌توانند از شرکتهای هواپیمایی و یا دفتر خدمات هواپیمایی، اقدام به شکایت کنند.
افراد برای شکایت خود از فرودگاه، شرکتهای هواپیمایی و دفاتر خدمات مسافرتی هوایی می‌توانند از روش‌های مختلفی استفاده کنند:
افرادی که شکایتی از عملکرد شرکتهای هواپیمایی یا دفاتر خدمات مسافرتی (آژانس‌ها) دارند، می‌توانند با مراجعه به سایت سازمان هواپیمایی کشوری به آدرس www.cao.ir در قسمت شکایات، مشخصات خود به همراه شماره پرواز، مبدأ، مقصد و شرح شکایت را در فرم مربوطه وارد کنند.
این افراد می‌توانند از طریق واحد شکایات شرکت هواپیمایی مربوطه اقدام کنند.مسافران در صورت عدم دریافت پاسخ مناسب از طریق واحد شکایات شرکت مربوطه در مرحله بعد، می‌توانند از طریق «سامانه حقوق مسافر» به آدرس اینترنتی https://farasa.cao.ir شکایت خود را طرح و پیگیری کنند.
همچنین با توجه به اینکه مطابق ضوابط موجود هر آژانس هواپیمایی برای فعالیت خود باید از وزارت میراث فرهنگی و صنایع دستی و گردشگری مجوزهای

لازم را دریافت کند، یکی دیگر از راه‌های شکایت از دفاتر خدمات مسافرتی، مراجعه به «سامانه ملی سفر» به آدرس اینترنتی https://www.ir.rip.ir/ یا تماس با تلفن گویا واحد شکایات وزارت میراث فرهنگی و گردشگری، به شماره «۰۹۶۲۹» است.

پس از ثبت شکایت، مطالبات افراد بیه اداره کل گردشگری استان‌ها ارجاع داده می‌شود و پس از بررسی کارشناسان، نتیجه اعلام می‌شود.
تخلفات دفاتر خدمات هواپیمایی می‌تواند شامل مواردی همچون: دریافت وجه اضافی بابت فروش بلیت، عدم تمدید مجدد مجوز فعالیت و تعطیلی غیرموجه دفتر پیش از سه ماه، عدم ارائه تضمین‌های لازم جهت حسن انجام خدمات به مسافران، تغییر محل آژانس بدون دریافت مجوز، انجام فعالیت‌های غیرمعتبر، قبول تعهد یا ارائه خدمات جدید در زمان تعلق و عدم انجام تعهدات قرارداد باشد.

راه دیگر گزارش مشکلات مسافرت با هواپیما و فرودگاه مراجعه به سامانه شهراه است. «سامانه شهراه» با سامانه مدیریت ارتباط شهروندی وزارت راه و شهرسازی، به خدمات مختلفی در حوزه حمل و نقل بین شهری اعم از جاده‌ای، هوایی، دریایی، ریلی و شهرسازی می‌پردازد. افراد می‌توانند برای شکایت علیه شرکت هواپیمایی در این سامانه به آدرس http://shahrah.mrud.ir مراجعه و فرم مربوط به شکایت هوایی را تکمیل و ارسال کنند.
همچنین گزارش‌هایی شامل اتفاقات، خطرات و تهدیدهای بالقوه و بالفعل مربوط به ایمنی هواپوردهی، از طریق «سامانه گزارش داوطلبانه ایمنی» به آدرس اینترنتی voluntary.cao.ir قابل ارسال و پیگیری است.

آگهی مزایده عمومی

محدوده های معدنی اداره کل صنعت،معدن و تجارت

استان کهگیلویه و بویراحمد

اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان کهگیلویه و بویراحمد در نظر دارد نسبت به برگزاری مزایده عمومی یک مرحله ای تعدادی از محدوده های معدنی(اکتشافی، بهره برداری، گواهی کشف و مجوز برداشت) در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت(ستاد)به آدرس www.setadiran.ir با شماره مزایده ۵۰۰۳۰۳۴۸۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ اقدام نماید.
متقاضیان می توانند از ساعت ۱۰:۰۰ صبح روزیک شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۲۷ لغایت روز پنج شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۰۸ نسبت به دریافت اسناد مزایده اقدام و تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۹/۲۰ قیمت پیشنهادی خود را در سامانه پیش گفته اعلام نمایند.
زمان بازگشایی پاکات اسناد مزایده روز چهار شنبه مورخه ۱۴۰۳/۰۹/۲۱ رأس ساعت ۱۰ صبح در محل سالن اجتماعات اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان واقع در یاسوج خیابان مدیریت مجتمع ادارات می باشد.

متقاضیان محترم می بایست جهت شرکت در مزایده نسبت به ثبت نام در سامانه مذکور و تهیه گواهی امضاء الکترونیکی (توکن) از دفاتر منتخب پیشخوان دولت اقدام و در مزایده بصورت الکترونیکی از درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت شرکت نمایند.
متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر درخصوص این سامانه می توانند با شماره تماس۱۴۵۶ مرکز راهبری و پشتیبانی سامانه ستاد تماس حاصل نموده و صرفاً جهت اطلاع و مشاهده اطلاعات مزایده» از روز یک شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۲۷ به آدرس الکترونیکی <http://kvb.mimt.gov.ir> اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان کهگیلویه و بویراحمد مراجعه نمایند.
متقاضیان می بایست تمامی مدارک مورد نیاز را با امضا دیجیتال و از طریق سامانه ستاد بارگذاری و ارسال نمایند.
ضمناً نقشه محدوده های معدنی براساس کد کاداستر اعلام شده در مزایده در سامانه کاداستر معادن کشور به نشانی www.cadastre.mimt.gov.ir در قسمت نقشه قابل مشاهده می باشد .

تذکر : کلیه فرایند برگزاری مزایده به صورت الکترونیکی و از طریق سامانه ستاد بوده و هیچگونه مدرک فیزیکی توسط اداره کل اخذ نخواهد شد.

شناسه آگهی ۱۸۲۸۷۴۴

روابط عمومی اداره کل صنعت معدن و تجارت استان کهگیلویه و بویراحمد



آگهی مزایده عمومی

محدوده های معدنی اداره کل صنعت،معدن و تجارت

استان کهگیلویه و بویراحمد

لزوم مناسب سازی اماکن، معابر و حمل‌ونقل عمومی برای معلولان

مدیرعامل انجمن حمایت از حقوق معلولین ایران گفت: مناسب سازی اماکن، معابر و حمل و نقل عمومی برای معلولان باید توسط همه دستگاه‌ها انجام شود.

علی همت محمودنژاد مدیرعامل انجمن حمایت از حقوق معلولین ایران در گفت‌وگو با مهر گفت: مناسبانه علی‌رغم اینکه جلسه مناسب‌سازی کشور به مدت ۱۰ ماه تعطیل شده بود، این جلسه بدون حضور مسعود نصرتی معاون عمرانی و توسعه روستایی و شهری وزارت کشور و رئیس ستاد مناسب‌سازی در محل سازمان بهزیستی کشور با حضور رئیس سازمان بهزیستی برگزار شد.

وی افزود: علی‌رغم اینکه بودجه مناسب‌سازی کشور در حاله‌ای از ابهام است، رئیس ستاد مناسب‌سازی کشور غایب بزرگ این جلسه بود و لازم است در این خصوص چاره‌اندیشی شود.

محمودنژاد همچنین اظهار کرد: بر اساس ماده ۲ قانون حمایت از حقوق معلولان همه دستگاه‌ها باید کار مناسب‌سازی را انجام دهند.

رئیس ستاد مناسب سازی، وزیر کشور است و معاون عمرانی و توسعه وزارت کشور باید در این جلسه شرکت کند.

وی با اشاره به اینکه مناسب سازی اماکن، معابر و حمل و نقل عمومی باید انجام شود بیان کرد: در حالی است که بر اساس گزارش ارائه شده در ستاد مناسب سازی، بیش از ۵۰ درصد مصوبات این ستاد در اجرا تاکام مانده است.

وی همچنین با انتقاد از شرایط فرودگاه‌های کشور برای معلولین و عدم دسترسی معلولان به فرمانداری‌ها و استاندناری ها و ساختمان‌های دولتی اظهار داشت: به هیچ عنوان رئیس مناسب سازی نباید در این جلسه غایب باشد.

همچنین در خصوص تاکام ماندن مصوبات ستاد مناسب سازی کشور وی با اشاره به اینکه مناسب سازی اماکن، معابر و حمل و نقل فرسوده ایاب و ذهاب معلولین اعلام کردند. سیستم حمل و نقل فرسوده ایاب و ذهاب معلولین در تهران و نیود سیستم حمل و نقل یکپارچه برای معلولین و نیود دسترسی معلولین به ساختمان‌های دولتی و حتی مناسب نبودن ساختمان بهزیستی برای معلولین از جمله نکات مطرح شده در این جلسه بود.